[image: image1.png]

РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.11.2012 г.    № 48                                                                       с. Рожнев Лог

Об утверждении  Программы социально-
экономического развития муниципального
образования Рожне-Логовской сельсовет

Ребрихинского района Алтайского края

на 2013-2017гг.

    В соответствии с законом Алтайского края от 09.02.2001г. №19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», со статьей 21 Устава муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, заслушав информацию главного специалиста по финансам Администрации сельсовета, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

     1. Информацию главного специалиста по финансам Администрации сельсовета принять к сведению.

     2. Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на  2013-2017гг.

     3. С момента вступления в законную силу настоящего решения признать утратившим силу решение Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов от 06.08.2007г. № 29 «Об утверждении Комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2088-2012 годы».

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

     5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

     6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, имуществу и социальной сфере.

     Глава сельсовета                                                           М.Ф.Кошкина